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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП

П Р И Ј А В А 
за тема на магистерски/стручен труд на Факултетот за музичка уметност

Единица: Музичка академија

Податоци за подносителот:

Име и презиме	___________________________________________________
 
Број на индекс		___________________________________________________

Студиска програма 	___________________________________________________

Наслов на темата ___________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Наведете го целосниот наслов на одбраната тема)

Образложение за уметничката, научната или стручната оправданост на темата
(Дефинирајте ја уметничката, научната или стручната оправданост на темата)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

План за работа
(Опишете го редоследот на активностите што ќе ги преземете за изработка или подготовка на Вашиот магистерски/ стручен труд, зависно од неговиот вид)

· Разработка на тези за предметното истражување;
· Избор на програма за концертна изведба; 
· Теренска работа;
· Аналитички осврт или слични активности;
· Концертни активности.

Доколку се изработува научен или стручен труд треба да се приложи и преглед на литературата (REFERENCES).
(Наведете ја литературата која ќе ја користите при изработката на Вашиот магистерски/ стручен труд). 
Списокот на цитираната литература се составува според азбучниот, односно абецедниот ред на авторите и хронолошкиот ред на објавување. Доколку се цитираат повеќе референци од еден автор, истите се поредуваат во списокот на цитирана литература хронолошки од поновите кон постарите датуми на објавување).
Доколку се изработува уметнички труд или концертен настап покрај насловот треба да се приложи и програмата што ќе се изведе и да се наведе кусо образложение за изборот на конкретните дела, нивното уметничко или естетско значење за надградување на образованието на кандидатот.

Програма: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Образложение за изборот на делата/програмата:______________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предлог за ментор:
(Наведете го Вашиот предлог за ментор за изработка на магистерскиот/стручниот труд со кратко образложение)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Датум:
_____________________

Подносител         
                                                                       ________________________
(име и презиме)
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Со важност од 8.5.2018 година
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